
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
 
от 05.02.2025                                                                                                  № 34 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Называевского 

муниципального района от 12.10.2018 № 305 «О создании межведомственной 

комиссии по координации деятельности в сфере профилактики 

правонарушений в Называевском муниципальном районе» 

 

В связи с изменением состава межведомственной комиссии по 

координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в 

Называевском муниципальном районе, Администрация муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального района 

от 12.10.2018 № 305 «О создании межведомственной комиссии по 



координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в 

Называевском муниципальном районе» следующие изменения: 

 

1) вывести из состава межведомственной комиссии по координации 

деятельности в сфере профилактики правонарушений в Называевском 

муниципальном районе Иваненко Елену Викторовну. 

2)  назначить членом межведомственной комиссии по координации 

деятельности в сфере профилактики правонарушений в Называевском 

муниципальном районе Бочанову Елену Алексеевну – заведующую 

поликлиникой БУЗОО «Называевская ЦРБ» (по согласованию). 

 

2. Направить настоящее постановление в печатное издание 

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на 

официальном сайте Администрации Называевского муниципального района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

               Глава  

муниципального района                                                  С.А. Доценко 

 


